
 

 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný v  od 02. 05. 2023 od 14:15 hod. do 15:00 hod. dne 05. 05. 2023  
   

  185  Horažďovice předměstí - DomažliceIDPK 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   17514 

 
 

 117514 
  

   93976 
      (17536) 
 

   93978 
      (17538) 
 

      

 Ze stanice  Strakonice              
Horažďovice předměstí 191052    14 15  14 25    18 23    21 24       
Horažďovice 052    14 19  14 29    18 27    21 28       
Rabí, nám.                  14 40                                        
Velké Hydčice 052   14 25                    18 33    21 34       
Žichovice (052),054   14 32                    18 40    21 41       
Sušice 054    14 38  14 48    18 46    21 47       
Sušice 054    14 40              
Hrádek u Sušice 054   14 45              
Mokrosuky 054,(069)                
Kolinec 069   14 52              
Malonice 069   14 58              
Nemilkov (069),090   15 04              
Běšiny 090   15 10              
Neznašovy 084,(090)   15 13              
Vrhaveč 084   15 17              
Luby u Klatov 084                
Klatovy město 084   15 22              
Klatovy 170 084    15 26              

  185  Domažlice - Horažďovice předměstíIDPK 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak       17503 

  
         

 Ze stanice                
Klatovy 170,183 084        5 30          
Klatovy město 084       5 34          
Luby u Klatov 084       5 37          
Vrhaveč 084       5 39          
Neznašovy 084,(090)       5 43          
Běšiny 090       5 47          
Nemilkov (069),090       5 54          
Malonice 069       5 58          
Kolinec 069       6 05          
Mokrosuky 054,(069)       6 10          
Hrádek u Sušice 054       6 13          
Sušice 054        6 18          
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      117503 

  
 17503 
  

         

Sušice 054       6 07  6 19          
Žichovice (052),054                  6 26          
Velké Hydčice 052       6 32          
Rabí, nám.       6 15                          
Horažďovice 052     6 26  6 39          
Horažďovice předměstí 191052       6 30  6 42          
 Do stanice                

 
 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně)
Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu. 
 jede v pracovních dnech 
jede v ,   

 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu z důvodu výluky v úseku Plzeň hl.n. – 
Nepomuk dochází z důvodu zachování přestupních návazností ke změně u vyznačených vlaků na trati 185 Horažďovice 
předměstí – Domažlice .  
Ostatní vlaky jedou dle platného jízdního řádu. 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
V pracovních dnech bude navíc zaveden autobusový spoj 117514 v úseku Horažďovice předměstí – Sušice, který jede mimo 
obec Velké Hydčice a Žichovice a zastavuje na zastávce NAD „Rabí, nám.“ a autobusový spoj 117503 v úseku Sušice – 
Horažďovice předměstí, který jede mimo obec Žichovice a Velké Hydčice a zastavuje na zastávce NAD „Rabí, nám.“   
 
Vlaky 17536 a 17538 budou vedeny v jiné časové poloze. 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 

Horažďovice předměstí před staniční budovou 
Horažďovice před staniční budovou 
Rabí  autobusová zastávka „Rabí, nám.“ 
Sušice před staniční budovou 

 
 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


